卫星路施工路段

第一阶段

第二阶段

关于卫星路（东塔路-九铃路）段道路工程改建施工期间实行限制交通措施的公告
因卫星路（东塔路-九铃路）段道路工程改建施工需要，为确保

施工期间道路交通安全、畅通、有序，根据《中华人民共和国道路交
通安全法》第三十九条规定，决定对卫星路（东塔路-九铃路）段实
行限制交通措施。现将有关事项公告如下：

1.限制交通措施路段：卫星路（东塔路-九铃路）。
2.限制交通时间：2024年2月25日-10月20日。
3.交通组织方式：计划分两段封闭，首先施工九铃路~江城路

段，施工时间2024年2月25日-6月20日。导流方向：卫星路西侧
九铃华府、桃花村等小区往九铃路方向通行，卫星路东侧住户往华
溪北路、新桃路及江城路方向通行。

第二阶段：九铃路~江城路段，施工时间 2024 年 6 月 21 日-10

月 20 日。导流方向：卫星路西侧邮电职工住宅楼等住户往东库街
方向通行。卫星路东侧幼儿园及住户往江城路方向通行。

4.注意事项：请过往车辆提前选择绕行路线，以免造成拥堵。
请广大驾驶员与行人在施工期间自觉遵守交通法规，服从交警和现
场管理人员的指挥，并按照施工告示牌和交通标志的指示通行。如
有违反，将依据《中华人民共和国道路交通安全法》及有关法律、法
规进行处罚。

特此公告。
永康市公安局交通警察大队

永康市城投工程建设有限公司
2024年2月21日

永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2024年2月21日 星期三

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

因工作需要，招聘搅拌车驾驶员数
名，要求 B2 以上驾照。车载泵接管人员
数名、食堂厨师一名（烧中午一餐）。有
经验者优先，有意者请到永康市金城路
1121号报名。

驾 驶 员 、接 管 人 员 请 联 系:
13967452522、652522 吴；食堂厨师请
联系：13605890871、660871倪。

永康市城建商品混凝土有限责任公司
2024年2月18日

招 聘

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

西溪西山厂房出租

西山工业区宏业路42号

1150㎡，钢棚，出入好。

电话：胡15268674706

店面出租

古山镇四村东永一线边

上，四间店面，1-3 层面

积800平方米，整体出租

(可分租)，带装修，带阁

楼，带电梯。联系电话：

15905798699，635779

厂房出租

汤店山工业区1200㎡厂

房 出 租 。 电 话 ：

18257821299

招 工
白云小学食堂诚招蒸饭

工和午餐帮工各一名，

要求年龄不超过58周岁

且身体健康、责任心强，

有意者请联系徐老师。

联 系 电 话 ：

15867920718( 市 府 网

668170)。

厂房出租
前 仓 工 业 区 标 准 厂 房

6200㎡，共 三 层 ，可 分

租，独门户，内有 500㎡
空地，可做环评，净高7.5

米，随时可入住。电话：

13506795309， 695309

程

厂房出租

城西西塔路 501 号一楼

厂房 900㎡出租。另 2

幢标准养殖场出租（多

福寺旁，永武交界处），

污水处理设施达标，证

全。陈：13806774723，

667423
厂房出租

武义百花山工业区厂房
出租，四楼 5800 平米，
一 楼 1000㎡。 联 系 电
话：15058597363（万）

锁具厂招聘

仓管、金工、装配、牙花、

检 验 、包 装 工 数 名 ，杂

工、司机 1 名，夫妻对门

卫。地址：烈桥工业区

正 大 路 。 电 话 ：

13506596221，

13967918762

店面出租

永康市江南街道麻车头

村口有 350㎡店面出租，

位置佳人流旺适合开超

市饭店，价格面议。联

系电话：13819907918，

648918

紫微建筑诚聘

叉车司机、货车司机、统

计、助理会计、材料员、

采购员、电工、电焊工。

联 系 电 话 ：

13906790806，650806